关于报送开展《准则》《条例》
知识测试情况的通知

市委各部委、市级国家机关各委办局和人民团体党委（党组）：

　　自6月中旬市纪委印发《关于组织参加全省<准则><条例>网络测试的通知》以来，各地各单位按照通知要求，结合实际，采用“线上”“线下”两手抓的方式，组织党员干部认真参加知识测试，在全市进一步营造了学习贯彻《中国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》的浓厚氛围。为进一步抓好《准则》《条例》知识测试工作，现将有关事项重申、通知如下：

　　1.组织好“线上”测试。要按照市纪委通知要求，及时安排已在“湖北省干部在线学习中心”注册的党员干部上线测试，认真答题，确保全覆盖、无遗漏。已注册党员干部中如存在退休、调任等情况需要更新注册信息的，请及时向市纪委宣传部反馈。

　　2.开展好“线下”测试。各地各单位要结合实际，采取适当方式，组织未在“湖北省干部在线学习中心”注册的党员干部进行学习测试，确保学习效果。

　　3.报送知识测试情况。请各地各单位于8月20日前，将组织开展《准则》《条例》知识测试情况报市纪委（径送市纪委宣传部）。材料中应附党员干部“线上”测试成绩列表。

联系人：蒋寒英
联系电话：8454411
邮箱：xjs305@sina.com

中共荆州市纪委办公室

2016年8月8日